
Schválená usnesení 6. Rady HMP 
ze dne 13.2.2018 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 1 z 4 

R-28341 229 13.2.2018 k předložení objednávky služeb a zadávací dokumentace dle příkazní 
smlouvy o poskytování a zajišťování služeb v rámci naplňování konceptu 
Smart Cities – projekt "Nabíjecí stanice – vybudování nových nabíjecích 
bodů pro elektromobily“ 

R-28567 230 13.2.2018 k návrhu zapojení podzemních garáží v Kongresovém centru Praha do 
systému parkovišť v hl.m. Praze 

R-28467 231 13.2.2018 k návrhu na přidělení partnerství hl.m. Prahy při pořádání akcí v oblasti 
sportu v roce 2018 

R-28433 232 13.2.2018 k návrhu na přidělení jednoletých grantů na rok 2018 a víceletých grantů 
na období let 2018 - 2020 v programech II.A/1., II.A/2., II.B., II.C., III.A.1., 
III.B.1., III.C.1., IV.A., IV.B. a IV.C v oblasti sportu 

R-28020 233 13.2.2018 k návrhu zadání změn vlny 09 ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního 
obvodu Prahy 4 

R-28043 234 13.2.2018 k návrhu zadání změn vlny 02 úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území 
správního obvodu Prahy 5 

R-28044 235 13.2.2018 k návrhu zadání změny vlny 02 úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území 
správního obvodu Prahy 6 

R-28022 236 13.2.2018 k návrhu zadání změn vlny 09 ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního 
obvodu Prahy 6 

R-28023 237 13.2.2018 k návrhu zadání změn vlny 09 ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního 
obvodu Prahy 8 

R-28024 238 13.2.2018 k návrhu zadání změny vlny 09 ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního 
obvodu Prahy 10 

R-28026 239 13.2.2018 k návrhu zadání změny vlny 09 ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního 
obvodu Prahy 12 

R-28027 240 13.2.2018 k návrhu zadání změn vlny 09 ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního 
obvodu Prahy 14 

R-28028 241 13.2.2018 k návrhu zadání změn vlny 09 ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního 
obvodu Prahy 15 

R-28048 242 13.2.2018 k návrhu zadání změny vlny 02 úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území 
správního obvodu Prahy 16 

R-28049 243 13.2.2018 k návrhu zadání změny vlny 02 úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území 
správního obvodu Prahy 17 

R-28030 244 13.2.2018 k návrhu zadání změn vlny 09 ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního 
obvodu Prahy 17 

R-28032 245 13.2.2018 k návrhu zadání změny vlny 09 ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního 
obvodu Prahy 19 

R-28034 246 13.2.2018 k návrhu zadání změn vlny 09 ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního 
obvodu Prahy 21 

R-28035 247 13.2.2018 k návrhu zadání změn vlny 09 ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního 
obvodu Prahy 22 

R-28037 248 13.2.2018 k návrhu zadání změn vlny 09 ÚP SÚ hl.m. Prahy na území více MČ 

R-27442 249 13.2.2018 k návrhu na postup smluvního zajištění spolupráce při výstavbě Terminálu 
Zličín 

 



Schválená usnesení 6. Rady HMP 
ze dne 13.2.2018 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 2 z 4 

R-27994 250 13.2.2018 k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc. č. 2697/1 a parc. č. 2698 v k.ú. 
Dejvice z vlastnictví pana JUDr. Martina Kölbla a paní Lexis Meree Pichler 
do vlastnictví hl.m. Prahy 

R-27933 251 13.2.2018 k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc. č. 2627/1, 2627/4 a 2634/5 k.ú. 
Strašnice a na úhradu za faktické užívání 

R-28533 252 13.2.2018 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v kapitole 
0811 a k návrhu na poskytnutí dotace Městské části Praha 4 

R-28434 253 13.2.2018 k návrhu na uvolnění rezervy pro městské části hl.m. Prahy a jednotky 
Sboru dobrovolných hasičů městským částem hl.m. Prahy v roce 2018 z 
kap. 07 - BEZPEČNOST 

R-27888 254 13.2.2018 k návrhu Zásad pro umísťování přechodných bezpečnostních prvků ve 
vybraných lokalitách hlavního města Prahy 

R-27887 255 13.2.2018 k Pravidlům pro zajišťování správy a vymáhání neuhrazených pohledávek 
hl.m. Prahy za odtah a parkovné motorových vozidel a pro postup při 
vyřizování žádostí o prominutí pohledávek z odtahů vozidel 

R-28207 256 13.2.2018 k záměru realizovat veřejnou zakázku "Dodávka vozidel zajišťující obnovu 
vozového parku pro Městskou policii hl.m. Prahy" - 90717 

R-28503 257 13.2.2018 k doporučení pro zastupování hl.m. Prahy a ke způsobu hlasování na 
řádné valné hromadě společnosti Pražské služby, a.s. konané dne 
28.2.2018 

R-28128 258 13.2.2018 k návrhu na schválení záměru zřízení a provozování Ateliéru Hany 
Wichterlové příspěvkovou organizací Galerie hlavního města Prahy 

R-28387 259 13.2.2018 k návrhu na poskytnutí individuálních účelových dotací v oblasti kultury z 
kapitoly 0662 KUC MHMP v roce 2018 

R-28359 260 13.2.2018 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na veřejnou 
zakázku "Komplexní audit - dosažení souladu s GDPR - pro školy a 
školská zařízení zřizovaná HMP včetně navržení opatření k realizaci" 

R-28288 261 13.2.2018 k návrhu na rozhodnutí o vyloučení účastníka v zadávacím řízení k veřejné 
zakázce "Stavba č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba“ 

R-28740 262 13.2.2018 k návrhu na vyřízení podání adresovaného Radě hl.m. Prahy 

R-28459 263 13.2.2018 k revokaci usnesení Rady HMP č. 111 ze dne 27.1.2015 k návrhu 
zástupců HMP do odborných poradních orgánů Rady Asociace krajů ČR a 
orgánů Svazu měst a obcí ČR, ve znění usnesení Rady HMP č. 1078 ze 
dne 10.5.2016, usnesení Rady HMP č. 1819 ze dne 19.7.2016, usnesení 
Rady HMP č. 3207 ze dne 20.12.2016, usnesení Rady HMP č. 363 ze dne 
21.2.2017 a usnesení Rady HMP č. 2699 ze dne 7.11.2017 

R-28460 264 13.2.2018 k návrhu na úpravu rozpočtu – kapitoly 0962, KUC MHMP v roce 2018 

R-28453 265 13.2.2018 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy na rok 2018 v kap. 
0264 - převod nevyčerpaných prostředků z roku 2017 

R-28546 266 13.2.2018 k návrhu na navýšení rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2018 o 
poskytnuté transfery ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky 
na aktivní politiku zaměstnanosti určených pro MČ HMP a poskytnutí 
účelových neinvestičních dotací městským částem hl.m. Prahy 

R-28537 267 13.2.2018 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 20 k uzavření dohody s Úřadem 
práce České republiky - krajskou pobočkou pro hl.m. Prahu za účelem 
vytvoření pracovní příležitosti v rámci veřejně prospěšných prací a 
poskytnutí příspěvku na její vytvoření 



Schválená usnesení 6. Rady HMP 
ze dne 13.2.2018 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 3 z 4 

R-27862 268 13.2.2018 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro trasy městské kolejové dopravy 
pro stavbu "Rozšíření sítě UPC Česká republika, s. r. o., v lokalitě 
Zahradní Město, Praha 10 - Záběhlice“, na pozemcích parc. č. 187, 188, 
248, 255, 1044/3, 1044/4, 1045/1, 1062, 1085, 1095, 1096, 1097, 1134, 
1144, 1212, 1236, 1237, 1258/1, 1344, 1398, 1429, 1455/1, 1464, 1467/1, 
1511, 1512, 1632, 1670, 1672, 1722, 1731, 1793, 2319, 2356, 2384, 
2524/30, 2527/53, 2544/2, 2546/2, 2577/2, 2580/11, 5758/1, 5759, 5760, 
5761, 5762, 5864/1, 5865, 5884/1, 919/1, 925 a 994/1 vše v k.ú. Záběhlice, 
Praha 10 

R-28232 269 13.2.2018 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem vybudování nárožní stavby školského objektu na 
pozemcích parc. č. 303, 304 a 305 v k.ú. Holešovice, vymezené ulicemi 
Rajská a Železničářů, Praha 7 

R-27345 270 13.2.2018 k vydání opatření obecné povahy - územnímu opatření o změně stavební 
uzávěry stanovené nařízením Rady hl.m. Prahy č. 14/2001 Sb. HMP ze 
dne 26.6.2001, pro trasy městské kolejové dopravy v hlavním městě 
Praze, zrušením částí této uzávěry 

R-27582 271 13.2.2018 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřených 
věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 6 (pozemky v 
k.ú. Dejvice a Liboc) 

R-28186 272 13.2.2018 k návrhu na schválení uzavření nájemních smluv, dodatku k pachtovní 
smlouvě a uzavření smlouvy o výpůjčce 

R-28315 273 13.2.2018 k návrhu na nevyužití zákonného předkupního práva ke stavbě bez čp/če 
na pozemku ve vlastnictví hlavního města Prahy 

R-27744 274 13.2.2018 k návrhu na úplatný převod části pozemku parc. č. 1444/4 v k.ú. Záběhlice 
a části pozemku parc. č. 4298/1 v k.ú. Strašnice 

R-28349 275 13.2.2018 k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 1142/57 a parc. č. 1142/58 v 
k.ú. Řepy 

R-28167 276 13.2.2018 k návrhu na uzavření smluv o nájmu bytu hl.m. Prahy a uplatnění 
prolongace dle § 2285 NOZ, t.j. prodloužení doby nájmu bytů hl.m. Prahy 

R-28436 277 13.2.2018 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy na rok 2018 v 
kap. 07 - Bezpečnost - převod nevyčerpaných prostředků z roku 2017 

R-28542 278 13.2.2018 k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 07 - Bezpečnost na rok 2018 

R-28393 279 13.2.2018 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 06 a příspěvkových organizací Galerie 
hl.m. Prahy a divadla Minor v roce 2018 

R-28173 280 13.2.2018 k návrhu uzavření Smlouvy o partnerství bez finančního příspěvku mezi 
hlavním městem Praha a organizací Sdružení pro integraci a migraci, 
o.p.s. 

R-28358 281 13.2.2018 k revokaci usnesení Rady HMP č. 2712 ze dne 1.11.2016 k návrhu na 
zrušení Zásad pro partnerství hl.m. Prahy při pořádání akcí v oblasti kultury 
a v oblasti cestovního ruchu ve znění usnesení Rady HMP č. 149 ze dne 
31.1.2017, usnesení Rady HMP č. 1653 ze dne 27.6.2017 a usnesení 
Rady HMP č. 1983 ze dne 15.8.2017 

R-28272 282 13.2.2018 k návrhu na udělení daru Nadačnímu fondu Praha ve filmu Prague Film 
Fund 

R-28432 283 13.2.2018 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy na rok 2018 v 
kap. 04 - Školství, mládež a sport 



Schválená usnesení 6. Rady HMP 
ze dne 13.2.2018 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 4 z 4 

R-28481 284 13.2.2018 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem financování projektů z 
Operačního programu Praha - pól růstu ČR v roce 2018 

R-28491 285 13.2.2018 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem financování projektů z 
Operačního programu Praha - pól růstu ČR v roce 2018 

R-28578 286 13.2.2018 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem financování projektů z 
Operačního programu Praha - pól růstu ČR v roce 2018 

R-28480 287 13.2.2018 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2018 v 
kap. 0416 

R-28508 288 13.2.2018 k dlouhodobé výpůjčce uměleckých děl od Galerie hlavního města Prahy 

R-28360 289 13.2.2018 k zabezpečení financování projektu "Zajištění výkonu funkce 
zprostředkujícího subjektu ITI pražské metropolitní oblasti" financovaného 
z operačního programu Technická pomoc na rok 2018 

R-28674 290 13.2.2018 k návrhu programu jednání 34. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 
22.2.2018 

 


